様式第１号

住民説明会等概要報告書

年　　月　　日
芦別市長　様

事業者　　住　　所
名　　称
（法人の場合は、事業所の所在地、名称及び代表者の氏名）
電話番号

芦別市自然環境、景観等と太陽光発電施設の設置との調和に関するガイドラインの規定により、下記のとおり報告します。

記

	太陽光発電施設の名称

	住民説明会等の日時等
	開 催 日　　　　　　年　　月　　日
場　　所
説明者名
周辺関係者等参加人数
周知方法及び周知範囲

	説明会の状況（内容）

	町内会等の意見及び要望

	町内会等の意見及び要望への回答

	上記について、説明会の内容と相違ありません。
年　　月　　日　　　　　町内会等名
[bookmark: _GoBack]町内会等代表者氏名
電話番号

備考１　本書類は、芦別市太陽光発電施設計画届出書（様式第２号）に添付してください。
２　周知用チラシ、配布資料等があれば添付してください。
３　説明会の配付資料があれば添付してください。